
Ištvermingasis „Fiat Tipo“ sėkmingai įveikė kelionę aplink Žemės
rutulį

Praktiškasis sedanas „Fiat Tipo“ sėkmingai įveikė neeilinį išbandymą – 41 tūkst.
kilometrų kelionę aplink Žemės rutulį. Naująjį „Fiat“ sedaną vairavęs turkų
žurnalistas Okanas Altanas kelionėje praleido 133 dienas, aplankė 22 pasaulio šalis
ir net 122 miestus. Nepaisant pasitaikiusių prastos būklės kelių ir sudėtingų oro
sąlygų, „Fiat Tipo“ atlaikė visas negandas be techninių ir mechaninių
nesklandumų.

Į kelionę aplink pasaulį sedanas „Fiat Tipo“ išriedėjo pro gamyklos vartus Bursoje, Turkijoje
praėjusių metų rugpjūčio 13-ąją. Standartinės komplektacijos sedanas nebuvo aprūpintas
jokiomis papildomomis modifikacijomis, kurios būtų padėjusios lengviau susidoroti su šiuo
iššūkiu.

Per pirmą kelionės etapą „Fiat Tipo“ pervažiavo Graikijos, Bulgarijos, Rumunijos, Ukrainos
ir Rusijos valstybių teritorijas bei pasiekė Japoniją. Iš Yokohamos uosto Japonijoje sedanas
laivu per Ramųjį vandenyną buvo nuplukdytas iki Meksikos krantų. Antrame kelionės etape
įveiktas maršrutas per Meksiką ir laivu persikelta per Atlanto vandenyną iki Jungtinės
Karalystės.

Trečio kelionės etapo maršrutas tęsėsi per 14 Europos šalių įskaitant Olandiją, Vokietiją,
Prancūziją, Šveicariją, Austriją ir Italiją. Vasario pradžioje „Fiat Tipo“ sėkmingai finišavo
gamykloje, kurioje ir buvo surinktas. Kelionės metu sedaną vairavęs žurnalistas už vairo
praleido daugiau kaip 400 valandų.

Be nesklandumų atlaikyti kelionę aplink Žemės rutulį sedanui „Fiat Tipo“ padėjo kruopščiai
apgalvoti techniniai sprendimai ir aukšto lygio gamybos standartai. Prie „Fiat Tipo“ projekto
trejus metus dirbo daugiau kaip 2 tūkst. inžinierių ir kitų specialistų. Jie bandymų metu
nuvažiavo 9 mln. kilometrų tiek įprastais keliais, tiek itin ekstremaliomis sąlygomis.

Šie nuodugnūs „Fiat Tipo“ bandymai leido sukurti patikimą ir praktišką sedaną, galintį
patenkinti įvairius verslo ir šeimos poreikius, kuris išsiskiria nepralenkiamu kainos ir vertės
santykiu. Be to, šįmet rinkoje pasirodys „Fiat Tipo“ modeliai su hečbeko ir universalo kėbulu
– šios naujos versijos suteiks dar daugiau pasirinkimo galimybių būsimiems automobilio
pirkėjams.

„Fiat“ modelius, taip pat „Alfa Romeo“ ir „Jeep“ markės automobilius, galima apžiūrėti
bendrovės „Krasta auto“ salonuose Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje. „Krasta auto“ priklauso
tarptautinei įmonių grupei „Modus grupė“.



Ištvermingasis „Fiat Tipo“ sėkmingai įveikė kelionę aplink Žemės
rutulį


